RS



ANTIPASTI

080
080
083
084
150

151

PATATINE"

MISTO CALDO*

ANELLI DI CIPOLLA® 8pz
NUGGET DI POLLO" 8pz
TAGLIERE SPEED

salumi e formaggi - medio

TAGLIERE RUSH

salumi e formaggi - grande

*
PRODOTTO SURGELATO

PI2ZR

040

041

042

043

044

045

046

047

048

polpa di pomodoro, mozzarella fiordilatte,
basilico

DIAVOLA

polpa pomodoro, mozzarella fiordilatte,
Spianata piccante

ROMANA

polpa di pomodoro, mozzarella fiordilatte,
proscirtto cotlo ferrarini in uscita
QUATTRO GUSTI

polpa di pomodoro, mozzarella fiordilatte,
carciofi, funghi, wurstel, prosciutto

cotto ferrarini in uscita

REGINA

polpa di pomodoro, mozzarella fiordilatte,
funghi, prosciutto cotto ferrarini in uscita
ORIGANATA pop

polpa di pomodoro, caciocavallo
ragusano dop, cipolla,

filetti di acciughe, origano

NAPOLI

polpa di pomodoro, mozzarella fiordilatte,
filetti di acciughe, olive

PATATINE E WURSTEL

polpa di pomodoro, mozzarella fiordilatte,
patatine fritte, wurstel

RUCOLIANA

polpa di pomodoro, mozzarella fiordilatte,
prosciutto crudo, rucola, scaglie di grana

COPERTO £2

5,00
8,00
4,00
5,00
14,00

7.00

10,00

12,00

INSALATA & FRUTTA

091

130

049

051

054

057

INSALATA ESTATE

lattuga, pomodoro, prosciutto crudo,
mozzarella di bufala, rucola

INSALATA CAPRESE

mozzarella di bufala, pomodoro, basilico

INSALATA DELICATA

bresaola, pomodoro, lattuga, rucola, scaglie grana

FRUTTA FRESCA DI STRAGIONE

BRADIPO

polpa di pomodoro, mozzarella fiordilatte,
spianata piccante, salsiccia, patate al forno,
glassa di aceto balsamico

QUATTRDO FORMAGGI

mozzarella fiordilatte, gorgonzola piccante,
vastedda del belice dop, primosale tartufato
COPPA E TRRTUFO

mozzarella fiordilatte, coppa stagionata igp,
naci, crema di tartufo nero
MORTADELLA E BUFALA

mortadella, mozzarella fiordilatte, bufala
intera, pesto di pistacchio, granella di
pistacchio

BRESAOLA E LIMONE

mozzarella fiordilatte, bresaola punta d’anca,
scaglie di grana 12 mesi, emulsione di limone

VEGAN

pesto di basilico, peperoni, melanzane,
patate al forno

CONTARDINA

polpa di pomodoro, mozzarella fiordilatte,
melanzane, funghi, olive, cipolla

TONNO & CIPOLLA

polpa di pomodoro, mozzarella fiordilatte,
tonno, cipolla

DEL PIZZAIOLO

fantasia del pizzaiolo

4,00

1,00

10,00

12,00

13,00

13,00

10,00

10,00

12,00



BAR/CAFFETTERIA

140
141
142
143
145
146

CAFFE

CAFFE DECAFFEINATO
CAFFE GINSENG
CAFFE MACCHIATO
CAPPUCCIND

THE CALDO

BEVERAGE

109
1098
1o
m
085
nz
na
n3
na
086
na
s

ACOQUA FRIZZANTE S0 CL
109A ACQUA NATURALE 50 CL
COCA COLA MEDIA SPINA 25 CL
COCA COLA MAXI SPINA 50 CL
COCA COLA 1L SPINA

COCA COLA 25 CL VETRO
COCA COLA 25 CL VETRO
FANTA MEDIA SPINA 25 CL
FANTA MAXI SPINA 50 CL
FANTA 1L SPINA

FANTA 25 CL VETRO

SPRITE SPINA 25 CL

1.20
1,50
1,50
1,50
2,00
2,00

150
150
2,50
3,50
4,00
2,50
2,50
2,50
3,50
4,00
2,50

YOGURT & SUNDAE

155 SOFT ICE CRERM 3,50
gusto Yogurt o Fior di Latte

156 DONUTS 2,00

157 MUFFIN 2,00

a scelta 2 topping e 2 decorazioni

116  SPRITE MAXI SPINA S0 CL 350
0868 SPRITE 1L SPINA 4,00
180 THE® FREDDO ALLA PESCA 2,50
181 THE® FREDDO AL LIMONE 2,50
186 SUCCO DI FRUTTA - GUSTI VARI 2550
184 SCHWEPPES LENMON 250
185 SCHWEPPES TONICA 2,50
178 BITTER ROSSOD 3,00
179  BITTER BIANCD 3,00
173 CRODINO XL 4,50
207 CAMPARI SODA 5.00
183 REDBULL 2,50

COPERTD £2




BIRRE spina

027 BIRRA GLUTEN FREE 33¢Lmv
BOTTIGLIA

160 SLALOM STRONG mepia 250L

4,00

Vinl & BOLLICINE ai calice

304 BIANCO - NOSTRALE

catarratto - Longarico

305 ROSSO - INSOLITD

syrah, n. mascalese - Longarico

311  SPUMANTE BRUT

cuve'e - Bolla

314 PROSECCO SPUMANTE BRUT DOC
Conti D'Arco

319 BOUQUET BIANCO
terre siciliane igt - Tenute Rapitala

ViNI BIRNCHI in bottiglia

300 [NOTE DI BIANCO

Alessandro Viola

303 NOSTRALE

Catarratto - Longarico

318 BOUQUET BIANCO
Terre Siciliane Igt - Tenute Rapitala

320 BOUQUET ROSATO
Terre Siciliane Igt - Tenute Rapitala

322 BOUQUET FRIZZANTE
Terre Siciliane Igt - Tenute Rapitala

323 \IVIRI GRILLD
Sicilia Doc Bio - Tenute Rapitala

VINI ROSSI in bottigiia

301 [NOTE DI ROSSO

Alessandro Viola

305 INSOLITO

Syrah, N. Mascalese - Longarico

325 MARITARI

Nero D'avola/Syrah Sicilia Doc Bio - Tenute
Rapitala

327 PIAND MALTESE
Rosso Sicilia Doc Bio - Tenute Rapitala

330 NERD D'AVOLA DOC BIO
Tenute Rapitala

COPERTO £2

700

21,00

24,00

24,00

161
162
163

321

324

331

400

4o

334

401A

401B

SLALOM STRONG maxi 50cL
HEINEKEN SILVER mepia 25cL
HEINEKEN SILVER maxi500L

BOUQUET FRIZZANTE

terre siciliane igt - Tenute Rapitala

VIVIRI GRILLO
sicilia doc bio - Tenute Rapitala

MARITARI NERD D'AVOLA/SYRAH
sicilia doc bio - Tenute Rapitala

PIANO MALTESE ROSSO

sicilia doc bio - Tenute Rapitala

VIGNA CASALJ

Alcamo Classico - Tenute Rapitala

CONTE HUGUES
Chardonnay Sicilia Doc - Tenute Rapitala

LAVICO

Etna Bianco Doc Carricante Duca Di
Salaparuta

KADOS
Grillo Sicilia Doc Duca Di Salaparuta

INZOLIA

Vini Candido

GUARDALDMO GRILLO

Vini Candido

Cabernet S., Nero D'avola Sicilia Doc - Tenute
Rapitala

LAVICO

Etna Doc Nerello Mascalese - Duca Di
Salaparuta

VOMERE D°'ORO

Perricone - Vini Candido

VIND ROSE’

Alessandro Viola

7.00

42,00

42,00



BOLLICINE in bottigiia

302 SPUMANTE BLANC THE BLAC

Alessandro Viola

306 SPUMANTE - METODO
CLASSICO

Longarico

307 PROSECCO SUPERIORE
Valdobbiadene Brut - Santi

309 PROSECCO SUPERIORE
Valdobbiadene Brut - Santi (Bottiglia
Magnum)

310 SPUMANTE BRUT CUVE'E
Bolla

EEESEBEU SPUMANTE BRUT
Conti D'arco

SPUMANTE COUVE'E TRENTO
DOC BRUT metodo Ciassico Conti D'arco

SATEN DOCG BRUT

Monogram Francia Corta

CHAMPAGNE BRUT
CLASSIQUE

Castelnau

DUCA NERD SPUMANTE
Duca Di Salaparuta

CHAMPAGNE
Moet & Chandon




SPARKLING

227  BELLINI pescarrosecco 6,00 228A IIMOSA arancia, PROSECED, 6,00
228  ROSSINI rRacoLa,PROSECCD 6,00 228B TINTORETTO meLosRAND, PROSECCO 6,00
207 CAMPARI SODA 5,00 221  NEGRONI SBAGLIATO vermouTH ROSSO, BITTER 7,00
CAMPARI, PROSECCO, FETTA ARANCIA
223 VERMOUTH DEL PROFESSORE ciassico 6,00
221AR NEGROSKY 7,00
225  MARTINI BIANCO marTini BIANCO, FETTA LIMONE 5.00 VERMOUTH ROSSO, BITTER CAMPARI, VODKA, FETTA ARANCIA
226  MARTINI ROSSO maRTiNI ROSSO, FETTA LIMONE 5.00 2218 GARIBALDI BiTTER CAMPARI, SUCCO DI ARANCIA 7,00
200 APEROL SPRITZ 7,00 201  HUGD prosecco, LIGUORE DI SAMBUCE, SODA, MENTA, 7,00
APEROL, PROSECCO, SODA, FETTA Ol ARANCIA FETTINA LIME
193  CAMPARI SPRITZ 7,00 215  MOSCOW MULE GinGER BEER, VODKA, LIME 7,00
CAMPARI, PROSECCO, SODA, FETTA DI ARANCIA 2150 LONDON MULE sneen scca, s, ume 200
203 LIMONCELLD SPRITZ 7,00 . ’
PROSECCO, LIMONCELLO, SO0A, MENTA, FETTINA LIMONE 215B  AMERICAN MULE cinGeR BEER, BOURBON, LIME 7,00
223 AMERICAND 7,00 215C MANHATTAN 7,00
VERMOUTH ROSSO, BITTER CAMPARI, SODA, FETTA ARANCIA VUHISKY, MARTINI ROSSO, ANGOSTURA, CILIEGIA
220 NEGRONI 7,00
VERMOUTH ROSSO, BITTER CAMPARI, GIN, FETTA ARANCIA
207A GODFATHER AMARETTO DI SARONND, IWHISKY 7,00 2070 BLACK RUSSIAN kauLua, vooa 7.00
207B GODMOTHER AMARETTO DI SARONND, VODKA 7,00 207C OLD FASHIONED 7.00
RYE WHISKY, ANGOSTURA, SODA, ZOLLETTA DI ZUCCHERD
207C FRENCH CONNECTION 7.00
AMARETTO DI SARONND, COGNAC
194  COCKTAIL ANALCOLICO 7,00 204A \WUHITE LADY G, TRIPLESEC 7,00
196  SOUTHSIDE 7,00 204B COSMOPOLITAN vooka, COINTREAU, LIME 7,00
GIN, SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERD, MENTA 204C GIN FIZZ 200
186A VODKA SOUR 7.00 GIN, SUCCO DI LIME, SCIROPPO Ol ZUCCHERD, SODA
— \;‘:IIJ;;::‘I:;G::PD P ZUGCHERD, ALEUME 2.00 205 VODKA LEMON vooxa secca, TONICA LEMON 7,00
MIDORI, LIME, SCIROPPO DI ZUCCHERD, ALBUME ’ 206  VODKA TONIC vooka secca, Tonica 7,00
186C GIN SOUR Gin, LiME, SCIROPPO OI ZUCCHERD, ALBUME 700 216 MOJITO rum BIANCD, SODA, ZUCCHERD DI CANNA, LIME, 7,00
1960  WWHISKY SOUR 7.00 FUBLIE DI HERTA
HISKY, LIME, SCIROPPO DI ZUCCHERD, ALEUME 217 MOJITO NEGRO RUM 7 ANNI 8,00
RUM 7 ANNI, SODA, ZUCCHERD DI CANNA, MENTA
197R LONG ISLAND ICED TER 7.00
VODKA, TRIPLE-SEC, GIN, TEQUILA, RUM, COCA-COLA, 218 MOJITO-ANANAS 7,00
SCIROPPO DI ZUCCHERD, SUCED DI LIMONE. RUM, SODA, ZUCCHERD DI CANNA, SUCCD ANANAS
197B  JAPANESE ICE TEA 7.00 219  CUBA LIBRE rum, coca coLA, SUCCO LIME 7,00
a ;II:];I;I‘::(IA.I.- ‘I:II\I. RUM, SWEET SOUR, SPRITE/LEMON-SODA . 293 JACK E COLA whisky, coca coua 200
TEQUILA. TRIPLESE LIE ' 224 VODKA E REDBULL vookn ReneuLL 700
204  RICARD PASTIS acoua, RICARD PASTIS 700

COPERTO £2




208 GIN TONIC - BOMBAY 7.00 409A GIN TONIC - INSULAE 12,00
GIN BOMEBAY, SCHUVEPPES TONICA GIN INSUL/E, TONICA FEEVER TREE
209 GIN TONIC - BEEFEATER 7.00 409B GIN TONIC - GUNPOWDER 14,00
GIN BEEFEATER, SCHUNERPES TONICA GIN GUNPOUDER IRISH, TONICA FEEVER TREE
210  GIN TONIC - TANQUERAY 7.00 409C GIN TONIC - MARTIN MILLER'S 14,00
GIN TANGUERAY, SCHUVERPES TONICA GIN' MARTIN MILLER'S, TONICA FEEVER TREE
406 GIN TONIC - BULL DOG 7.00 4090 GIN TONIC - MARE CAPRI 14,00
BIN BULL DOG, SCHWVERPES TONICA GIN MARE CAPRI, TONICA FEVER TREE
404A GIN TONIC - BUTTERFLY 7.00 408E GIN TONIC - HENDRICK'S AMAZONIA 14,00
GIN BUTTERFLY, SCHIEPPES TONICA GIN HENDRICK'S AMAZONIA, TONICA FEEVER TREE
211 GIN TONIC - HENDRICK'S 10,00 409F GIN TONIC - PIAZZA BOLOGNI 14,00
GIN HENDRIK'S, TONICA FEVER TREE GIN PIAZZA BOLOGN, TONICA FEEVER TREE
212  GIN TONIC - MARE 10,00 214  GIN LEMON 7.00
GIN MARE.TONICA FEVER TREE GIN, SCHUNEPPES LEMON
405 GIN TONIC - DEL PROFESSORE 12,00 214A GIN LEMON SUPERIOR 12,00
GIN DEL PROFESSORE, TONICA FEEVER TREE GIN, SCHUVEPPES LEMON
409 GIN TONIC - IDNICO 12,00
GIN IONICO, TONICA FEEVER TREE
SUPPLEMENTO PER TONICA SURERIORE SU GIN BASE
(BOMBAY, BEEFEATER, TANQUERAY, BULL DOG, BUTTERFLY] 1,00
246 RUM BACARDI BIANCO 500 252  RUM DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA 10,00
247 RUM BACARDI CARTA ORO 5,00 253 RUMPABLIC 7,00
248 RUM MALIBU 5.00 402 TEQUILA REPOSADO ESPOLON 7,00
249 RUM HAVANA CLUB 3 ANNI 5.00 4028 SHOT TEQUILA REPOSADOD ESPOLON 4,00
250 RUM HAVANA CLUB 7 ANNI 6,00 402C TEQUILA CUERVO 7,00
251  RUM DON PAPA 8,00 4020 SHOT TEQUILA CUERVO 4,00
260 SHOT VODKA MOSKOUSKAYA - SECCA 3,00 265 VODKA BELVEDERE CPORZIONE) 10,00
261  SHOT VODKA ICEBERG - MENTA 3,00 266 VODKA BELLUGA (PORZIONE] 10,00
263 SHOT VODKA ICEBERG - FRAGOLA 3,00 266 VODKA GREY GOOSE (PORZIONE] 10,00
264 SHOT VODKA ICEBERG - PESCA 3,00
228  WUHISKY - JACKDANIEL'S 5.00 254  BUSKER IRISH WHISKEY - TRIPLE CASK 5.00
229A WUHISKY - JACKDANIEL'S HONEY 5,00 255  BUSKER IRISH WHISKEY - SINGLE GRAIN 5,00
2298 WUHISKY - JONNYWALKER 5,00 256  BUSKER IRISH WHISKEY - SINGLE MALT 5.00

COPERTD £2




AMARI E DIGESTIVI

230 GRAPPA BARRIQUE 503 5,00 242 AMARD PETRUS 5,00
231 GRAPPA CANNELLA BOTTEGA 4,00 243 AMARD JAGERMEISTER 5,00
233  GRAPPA VECCHIA CAFFO 5,00 244 AMARD MONTENEGRO 5,00
234 GRAPPA RISERVA PRIVATA BARRICATA 6,00 245 AMARD DEL CAPD 5,00
235 SAMBUCA MOLINARI 5,00 245 AMARD CYNAR 5,00
237  BAILEY'S IRISH CREAM 5,00 268  AMARETTO DI SRRONND 5,00
238  LIMONCELLD 5,00 257 AMBAR MOSCATO IGT TERRE SICILIANE 4,00
239 AMARD FLORIO 5,00 CANTINA DUCA DI SALAPARUTA .
240 AMARD UNICUM L e

241  AMARO AVERNA 5,00 259  ZIGHIDI PASSITO DOC PANTELLERIA 4,00

241C AMARD PUNICD 5,00 CANTINA DUCA DI SALAPARUTA

www.rushspeedarena.com



